C.N.P.J. nº 11.040.904/0001-67
Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco

Ouricuri, 13 de março de 2019

ITEM 3 ANEXO A – RESOLUÇÃO TC 47/19, DE 19 DEZEMBRO DE 2018

Prestação de Contas Anual – Exercício Financeiro de 2018.

DECLARAÇÃO

Cumprimentando-o, venho por meio deste, em atendimento ao Item 3, Anexo I, da Resolução TC 47, de

19 de dezembro de 2018, declaro que as Unidades Orçamentárias da Prefeitura Municipal de Ouricuri

CNPJ(MF) 11.040.904/0001-67, Fundo Municipal de Saúde CNPJ(MF) 11.434.981/0001-00, Fundo

Municipal da Assistência Social CNPJ(MF) 12.095.325/0001-84, Fundos dos Direitos da Criança e do

Adolescente CNPJ(MF) 12.095.325/0001-84, Câmara Municipal de Vereadores CNPJ(MF)

11.469.699/0001-50 e Fundo Previdenciário do Município CNPJ(MF) 05.219.326/0001-28, são

consolidados na Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2018.

Atenciosamente,

Francisco Ricardo Soares Ramos

Prefeito Municipal

Ludja Suely Braga Silva

CRC: 021117/0-5/PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 R

IC
A

R
D

O
 SO

A
R

E
S R

A
M

O
S, L

U
D

JA
 SU

E
L

Y
 B

R
A

G
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f992bf17-c6dd-4fde-b60c-6a3ea103165f